
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   29 марта 2024 года                                                                           №  318           

Об     утверждении    состава
комиссии   по   контролю   за
эффективностью управления
муниципальным имуществом

На основании пункта 1 раздела II Положения о комиссии по контролю

за эффективностью управления муниципальным имуществом, утвержденного

Постановлением Главы Прионежского муниципального района от 15.03.2006

№ 211 «О создании комиссии по контролю за эффективностью управления

муниципальным  имуществом»  Администрация  Прионежского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по контролю за эффективностью

управления муниципальным имуществом, согласно приложению.

Глава Администрации

Прионежского муниципального района                                              Г.Н. Шемет

Дело-1; Отдел экономики-1.



Приложение
к Постановлению Администрации

Прионежского муниципального района
от «29» марта 2024 года № 318

Состав комиссии
 по контролю за эффективностью управления

муниципальным имуществом

 Председатель:
Г.Н. Шемет Глава  Администрации Прионежского  муниципального

района.
Заместитель председателя:
Е.А. Кондратьева Первый  заместитель  Главы  Администрации

Прионежского муниципального района.
Члены комиссии:
Е.Н. Михеева Начальник  отдела  экономики  Администрации

Прионежского муниципального района;
Т.Л. Зенина Начальник  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства

Администрации  Прионежского  муниципального
района;

А.Н. Черникова Начальник отдела управления делами Администрации
Прионежского муниципального района;

Е.А. Ярлыкова Начальник  отдела  архитектуры  и  управления
земельными ресурсами Администрации Прионежского
муниципального района;

Т.И. Патракеева Заместитель  начальника  отдела  экономики
Администрации Прионежского муниципального района
(исполняет обязанности секретаря Комиссии в период
отсутствия ведущего  специалиста  по  имущественным
отношениям МУ «ХЭГ»);

Л.В. Старчикова Специалист  по  арендным  отношениям  МУ  «ХЭГ»
(секретарь Комиссии).


